אוחזר מתוך: [https://www.health.gov.il/hozer/physio\\_SDR.pdf](https://www.health.gov.il/hozer/physio_SDR.pdf)
25. משרד הבריאות (2019). הנחיה: טיפול פיזיותרפיה נשימתי לפעוטות במעונות יום שיקומיים, המחלקה הארצית לפיזיותרפיה. אוחזר מתוך: <https://www.health.gov.il/hozer/physio-601287019.pdf>
26. חוק הסדרת העיסוק במקצועות הבריאות התשס"ח-2008, סעיף 16.
27. חוק ביטוח בריאות ממלכתי התשנ"ד-1994, סעיף 4.
28. משרד הבריאות (2001). שאיבת כיח תוך-קני פעולה חריגה. אוחזר מתוך: [https://www.health.gov.il/Legislation/Library/Rofim\\_05.pdf](https://www.health.gov.il/Legislation/Library/Rofim_05.pdf)
29. משרד הבריאות (2020).

פקודת הרופאים תשל"ז-1976 [נוסח חדש (1947)].
4. חוק ביטוח בריאות ממלכתי התשנ"ד-1994.
5. חוק ביטוח בריאות ממלכתי התשנ"ד-1994, "עקרונות יסוד" פרק ב', 3 (ד).
6. משרד הבריאות. סל שירותי הבריאות. אוחזר מתוך: <https://www.health.gov.il/Subjects/UninsuredRights/HealthInsuranceLawRights/Pages/SalServices.aspx>
7. חוק ביטוח בריאות ממלכתי התשנ"ד-1994, פרק ח', סעיפים 22, 20.
8. חוק זכויות החולה התשנ"ו-1996.
9. חוק זכויות החולה התשנ"ו-1996, סעיף 13(א).
10. חוק זכויות החולה התשנ"ו-1996, סעיף 17(א).
11. חוק הסדרת העיסוק במקצועות הבריאות התשס"ח-2008.
12. תקנות הסדרת העיסוק במקצועות הבריאות (נושאי בחינות), התש"ע-2009. אוחזר מתוך: [https://www.health.gov.il/LegislationLibrary/Mikzoha\\_03.pdf](https://www.health.gov.il/LegislationLibrary/Mikzoha_03.pdf)
13. תקנות הסדרת העיסוק במקצועות הבריאות (סדרי בחינות), התש"ע-2009. אוחזר מתוך: [https://www.nevo.co.il/law/html/law01/500\\_245.htm](https://www.nevo.co.il/law/html/law01/500_245.htm)
14. חוק הסדרת העיסוק במקצועות הבריאות התשס"ח-2008, סעיף 58.
15. משרד הבריאות(2011). נוהל שירותי פיזיותרפיה בבתי חולים, חוזר מנהל רפואה 14/2011. אוחזר מתוך: [https://www.health.gov.il/hozer/mr14\\_2011.pdf](https://www.health.gov.il/hozer/mr14_2011.pdf)
16. משרד הבריאות (2011). נוהל מעורבות הפיזיותרפיה באשפוז החריף - תוספת לנוהל שירותי פיזיותרפיה בבתי חולים, חוזר מנהל רפואה 14/2011.